ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
«ПИСЬМЯНСКОЕ
 СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛЕНИНОГОРСК
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
«ПИСМӘН
АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ»
МУНИЦИПАЛЬ
БЕРӘМЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	КАРАР

от 26 мая 2015 г.                                              №8
Об утверждении Перечня мест массового пребывания людей в пределах муниципального образования «Письмянское сельское поселение» Лениногорского муниципального района Республики Татарстан
Во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации от 25 марта 2015 г. №272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», Устава муниципального образования «Письмянское  сельское поселение» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить прилагаемый Перечень мест массового пребывания людей в пределах муниципального образования «Письмянское сельское поселение» Лениногорского муниципального района Республики Татарстан.
2.Настоящее постановление обнародовать на специально оборудованных стендах на территории Письмянского сельского поселения: в административном здании Письмянского сельского поселения по адресу: п.Подлесный ул.Гагарина,5; в Старописьмянском СДК по адресу: с.Старая Письмянка ул.Центральная,50, и опубликовать на официальном сайте Лениногорского муниципального района в разделе «Сельские поселения».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
«Письмянское сельское поселение»
Лениногорского муниципального района
Республики Татарстан							         Э.С.Фаткулин
Утвержден
постановлением Исполнительного комитета Письмянского сельского поселения
от «26» мая 2015г. №8
Перечень
мест массового пребывания людей в пределах муниципального образования «Письмянское сельское поселение» Лениногорского муниципального района Республики Татарстан
	№
п/п
	Наименование объекта
	Адрес места расположения объекта

	1.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Подлесная основная общеобразовательная школа» муниципального образования «ЛМР» РТ

	Республика Татарстан. Лениногорский район, П.Подлесный ул.Гагарина, д.1

	2.
	Многофункциональный культурный центр в п.Подлесный

	Республика Татарстан. Лениногорский район, П.Подлесный ул.Гагарина д.1 «В»

	3.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Старописьмянская основная общеобразовательная школа» муниципального образования «ЛМР» РТ

	Республика Татарстан, Лениногорский район, с.Старая Письмянка Школьная д.7

	4.
	Старописьмянский сельский дом культуры С.Старая Письмянка
	Республика Татарстан, Лениногорский район, с.Старая Письмянка, ул.Центральная,50

[bookmark: _GoBack]

от 26 мая 2015 г.

№8

Об утверждении Перечня мест массового пребывания людей в пределах

муниципального образования «Письмянское сельское поселение»

Лениногорского муниципального района Республики Татарстан

Во исп

олнение Постановления Правительства Российской Федерации от 25

марта 2015 г. №272 «Об утверждении требований к антитеррористической

защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий),

подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспор

тов безопасности таких

мест и объектов (территорий)», Устава муниципального образования

«Письмянское  сельское поселение» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прилагаемый Перечень мест массового пребывания людей в

пределах муниципального образования «Письмянское сельс

кое поселение»

Лениногорского муниципального района Республики Татарстан.

2.Настоящее постановление обнародовать на специально оборудованных

стендах на территории

Письмянского

сельского поселения: в административном

здании Письмянского сельского поселения

по адресу: п.Подлесный ул.Гагарина,5;

в Старописьмянском СДК по адресу: с.Старая Письмянка ул.Центральная,50, и

опубликовать на официальном сайте Лениногорского муниципального района в

разделе «Сельские поселения».

3.Контроль за исполнением настоящего пост

ановления оставляю за собой.

Г

лава муниципального образования

«Письмянское сельское поселение»

Лениногорского муниципального района

Республики Татарстан

Э.С.Фаткулин

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИСЬМЯНСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЛЕНИНОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЛЕНИНОГОРСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

«ПИСМ

?

Н

АВЫЛ

?

ИРЛЕГЕ»

МУНИЦИПАЛЬ

БЕР

?

МЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

от 26 мая 2015 г.                                                №8   Об утверждении Перечня мест массового пребывания людей в пределах  муниципального образования «Письмянское сельское поселение»  Лениногорского муниципального района Республики Татарстан   Во исп олнение Постановления Правительства Российской Федерации от 25  марта 2015 г. №272 «Об утверждении требований к антитеррористической  защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий),  подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспор тов безопасности таких  мест и объектов (территорий)», Устава муниципального образования  «Письмянское  сельское поселение» ПОСТАНОВЛЯЮ:   1.Утвердить прилагаемый Перечень мест массового пребывания людей в  пределах муниципального образования «Письмянское сельс кое поселение»  Лениногорского муниципального района Республики Татарстан.   2.Настоящее постановление обнародовать на специально оборудованных  стендах на территории  Письмянского   сельского поселения: в административном  здании Письмянского сельского поселения  по адресу: п.Подлесный ул.Гагарина,5;  в Старописьмянском СДК по адресу: с.Старая Письмянка ул.Центральная,50, и  опубликовать на официальном сайте Лениногорского муниципального района в  разделе «Сельские поселения».   3.Контроль за исполнением настоящего пост ановления оставляю за собой.   Г лава муниципального образования    «Письмянское сельское поселение»    Лениногорского муниципального района    Республики Татарстан                          Э.С.Фаткулин

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ    «ПИСЬМЯНСКОЕ     СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»  ЛЕНИНОГОРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН    ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ   ЛЕНИНОГОРСК   МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ   «ПИСМ ? Н   АВЫЛ  ? ИРЛЕГЕ»   МУНИЦИПАЛЬ    БЕР ? МЛЕГЕ   БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   КАРАР